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PALENCIA
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

013102769

007865166

012732548

009310787

071927574

012362234

009794195

009304675

014589721

009407810

016811644

012731798

040968910

ARCOS ALONSO, MARGARITA

CRUZ HORTAL, JOSE ANDRES

CURIESES RUIZ, RAMIRO

DELGADO DEL VAL, ANA MARIA

FUERTES JATO, MARIA

GARRIDO MARCOS, M. AZUCENA

GOMEZ GARCIA, ALFONSO

HERNANDO MOLPECERES, M.ROSARIO

HERNANDO PEREZ, PAULINA

LANA LOPEZ, ESTEFANIA

ORTEGA GARCIA, Mª  MERCEDES

RUIZ GARCIA, ANA JOSE

SANZ CANTALAPIEDRA,  JUAN ALBERTO

Provincia:
Cuerpo :

D.N.I Apellidos y Nombre

34
0590

Apartado 1.1.1: Se modifica la puntuación.

Apartado 5.2: Añadir 30 horas.

Apartado 6.2: Añadir + 0,25.

Apartado 5.2: Añadir 65 horas (tutoría a distancia)

Apartado 5.2.: Añadir 120 horas (impartición tutoría online).

Apartado 1.1.1: Se modifica la puntuación.

Apartado 6.3: Añadir 0.02.

Se añade la nota de la oposición.

Apartado 1.1.1: Se modifica la puntuación.

Apartado 6.1a): Añadir 0,04 puntos (más de 5 autores).

Apartado 3.3 c):Añadir 2 puntos (un B2).

Estimada Parcialmente Apartado 1.1.1: Se modifica la puntuación.
Estimada Parcialmente Apartado 4.2:  Se modifica la puntuación.
Estimada parcialmente  Apartado 1.2.1: Se modifica la puntuación.
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PALENCIA
PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

072884392 MARTIN MARTIN, SARA

Provincia:
Cuerpo :

D.N.I Apellidos y Nombre

34
0591

Apartado 5.2: Añadir  30 horas
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PALENCIA
PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

X5402386P

009333465

071126976

007991818

GRIMALDI , AURORA ORNELLA

ISLA ZORITA, AURORA

LORENZO CALZON, MARTA MARIA DE

VALVERDE MERLO, LIBERTAD

Provincia:
Cuerpo :

D.N.I Apellidos y Nombre

34
0592

Apartado 1.2.1: Se modifica la puntuación.
Apartado 6.1 b): Añadir + 0,2 puntos (autor).
Apartado 6.1 a):Añadir+0,15 puntos (4 autores).
Apartado 4.3 : Se modifica la puntuación.

Apartado 1.1.2: Se modifica la puntuación.
Apartado 1.2.1: Se modifica la puntuación.
Apartado 6.1 a): Añadir 2 puntos (0.5 puntos por cada libro,4 libros, autora).
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PALENCIA
PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

007979241

071925158

048427855

GARRUDO ALAMO, ALICIA

PAJARES ALONSO, ROBERTO LUCIO

SANCHEZ LAFFAGE, JAIME

Provincia:
Cuerpo :

D.N.I Apellidos y Nombre

34
0594

Se estima y se cambia el año de oposición a 2007 de la persona por la que reclama.

Apartado 3.2.3: Añadir 6 puntos (dos segundos ciclos,3+3).
Apartado 5.1: Añadir 80 horas. En cambio no se puntúa el curso de la Consejería de Cultura y Turismo.
Apartado 3.2.3: Añadir 6 puntos (dos segundos ciclos 3+3).


