Listado de Alegaciones Estimadas

Página 1 de 4 Febrero 2015

Provincia: 34 PALENCIA

Cuerpo: 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

D.N.I	Apellidos y Nombre	
013102769	ARCOS ALONSO, MARGARITA	Apartado 1.1.1: Se modifica la puntuación.
007865166	CRUZ HORTAL, JOSE ANDRES	Apartado 5.2: Añadir 30 horas.
012732548	CURIESES RUIZ, RAMIRO	Apartado 6.2: Añadir + 0,25.
009310787	DELGADO DEL VAL, ANA MARIA	Apartado 5.2: Añadir 65 horas (tutoría a distancia)
071927574	FUERTES JATO, MARIA	Apartado 5.2.: Añadir 120 horas (impartición tutoría online).
012362234	GARRIDO MARCOS, M. AZUCENA	Apartado 1.1.1: Se modifica la puntuación.
009794195	GOMEZ GARCIA, ALFONSO	Apartado 6.3: Añadir 0.02.
009304675	HERNANDO MOLPECERES, M.ROSARIO	Se añade la nota de la oposición.
014589721	HERNANDO PEREZ, PAULINA	Apartado 1.1.1: Se modifica la puntuación.
009407810	LANA LOPEZ, ESTEFANIA	Apartado 6.1a): Añadir 0,04 puntos (más de 5 autores).
016811644	ORTEGA GARCIA, Mª MERCEDES	Apartado 3.3 c):Añadir 2 puntos (un B2).
012731798	RUIZ GARCIA, ANA JOSE	Estimada Parcialmente Apartado 1.1.1: Se modifica la puntuación. Estimada Parcialmente Apartado 4.2: Se modifica la puntuación.
040968910	SANZ CANTALAPIEDRA, JUAN ALBERTO	Estimada parcialmente Apartado 1.2.1: Se modifica la puntuación.

RELACIÓN DE PARTICIPANTES EN EL CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA FORMACIÓN PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 14-OCTUBRE -2014

Listado de Alegaciones Estimadas

Página 2 de 4 Febrero 2015

Provincia:

34 PALENCIA

Cuerpo: 0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

D.N.I Apellidos y Nombre

072884392 MARTIN MARTIN, SARA Apartado 5.2: Añadir 30 horas

RELACIÓN DE PARTICIPANTES EN EL CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA FORMACIÓN PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 14-OCTUBRE -2014

Listado de Alegaciones Estimadas

Página 3 de 4 Febrero 2015

Provincia: 34 PALENCIA

Cuerpo: 0592 PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

D.N.I	Apellidos y Nombre	
X5402386P	GRIMALDI , AURORA ORNELLA	Apartado 1.2.1: Se modifica la puntuación. Apartado 6.1 b): Añadir + 0,2 puntos (autor). Apartado 6.1 a):Añadir+0,15 puntos (4 autores).
009333465	ISLA ZORITA, AURORA	Apartado 4.3 : Se modifica la puntuación.
071126976	LORENZO CALZON, MARTA MARIA DE	Apartado 1.1.2: Se modifica la puntuación. Apartado 1.2.1: Se modifica la puntuación.
007991818	VALVERDE MERLO, LIBERTAD	Apartado 6.1 a): Añadir 2 puntos (0.5 puntos por cada libro,4 libros, autora).

RELACIÓN DE PARTICIPANTES EN EL CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA FORMACIÓN PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 14-OCTUBRE -2014

Listado de Alegaciones Estimadas

Página 4 de 4 Febrero 2015

Provincia: 34 PALENCIA

Cuerpo: 0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

D.N.I	Apellidos y Nombre	
007979241	GARRUDO ALAMO, ALICIA	Se estima y se cambia el año de oposición a 2007 de la persona por la que reclama.
071925158	PAJARES ALONSO, ROBERTO LUCIO	Apartado 3.2.3: Añadir 6 puntos (dos segundos ciclos,3+3). Apartado 5.1: Añadir 80 horas. En cambio no se puntúa el curso de la Consejería de Cultura y Turismo.
048427855	SANCHEZ LAFFAGE, JAIME	Apartado 3.2.3: Añadir 6 puntos (dos segundos ciclos 3+3).